Apellido

Apellido

Nombres

REMUNERACION PERSONAL A HONORARIOS JUNIO 2016

Descripcion de

Calificacion Profesional o Formacion

Region

Pago

Fecha

Fecha Inicio

Observaciones

Paterno
AGUILA
ALVAREZ
ANCIETA
ARRIAGADA
ARRIETA
AVILES
BARRIOS
BASUALTO
BRAVO
BUGUERNO
CARDENAS
CASTILLO
CASTRO
CHOQUE
CISTERNAS
CUSTODIO
DiAZ
DUARTE
ERICES
ESCRIBAR
FARIAS
FERNANDEZ
FLORES
FUENZALIDA
GONZALEZ
GUMERA
HONORES
JARA
LA ROSA
LEIVA
LOPEZ
LOPEZ
LUNA
MALEBRAN
MAMANI
MERCADO
MOLINA
MORALES

Materno
CABALLERO
VERGARA
MIRANDA
SOTO
SILVA
ARREDONDO
ATENCIO
PENAILILLO
BOBADILLA
DIAZ
NINASIVINCHA
TAPIA
GOMEZ
NINA
RIVEROS
ESCALANTE
MANZANO
MOYA
URBINA
FLORES
PEREZ
HERNANDEZ
ZUNIGA
DIAZ
BOLADOS
RIVERA
MOLLO
AGURTO
PINO
PENA
CAMPUSANO
CAMPUSANO
PINTO
FIGUEROA
POCA
CABELLOS
FERNANDEZ
ROJAS

MELIZA FLORENCIA
JACQUELINE ANDREA
CLAUDIA ALEJANDR
GISELLE CHERISH
LUCY ALEJANDRA
LORENA

LENINA ANDREA
MACARENA NDREA
SANDRA VERONICA
SUSANA ALEXANDRA
HEIDI ANGELA
VILMA LEONOR
VANESSA MAYLING
TANIA JOAN

VIVIAN CATALINA
POOL PAUL

EVELIN ROXANA
TAMARA DANIELA
YESICA RENEE
DANIEL ANTONIO
ROMINA BELEN
CATALINA

CAMILA PAZ
CARMEN GLORIA
WILSON ANTONIO
TIARE FRANCISCA
MARCELA MARIA
MITZI ANDREA
CAROLINA STEFANI
PAULO ANDRES
TAMARA LIDIA
MACARENA CRISTINA
ALEJANDR VERONICA
GINA DE LAS MERCEDES
CINTHIA CAROLINA
EDITH

ROSSANA VIOLETA
ROXANA SUSANA

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

la funcién

EXPERTO
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
PROFESIONAL
OTROS
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.

TEC EDUC.DIFERENCIAL

TRABAJADORA SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL

TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJO SOCIAL

ESTUDIANTE

PRF.ED.GRAL.BASICA M/ED.FISICA.

ASISTENTE SOCIAL

TRABAJADOR SOCIAL

MONITOR DEPORTIVO

SOCIOLOGO
ASISTENTE SOCIAL
ORIENTADOR FAMILIAR

SECRETARIA

ASISTENTE SOCIAL

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Unidad Honorario
monetaria total bruto
Pesos 0sl
Pesos 790.398 S|
Pesos 350.000 SI
Pesos 1.347.994 S|
Pesos 872.100 I
Pesos 790.398 S|
Pesos 1.150.000 SI
Pesos 1.150.000 SI
Pesos 650.000SI
Pesos 822.500 SI
Pesos 872.100 I
Pesos 499.057 SI
Pesos 872.100 SI
Pesos 872.100 SI
Pesos 1.200.000 SI
Pesos 350.000 SI
Pesos 850.340 SI
Pesos 872.100 SI
Pesos 790.398 S|
Pesos 1.347.994 S|
Pesos 1.250.000 SI
Pesos 1.200.000 SI
Pesos 684.420 I
Pesos oSl
Pesos 466.666 S|
Pesos 872.100SI
Pesos 872.100SI
Pesos 684.420SI
Pesos 872.100 SI
Pesos 1.150.000 SI
Pesos 436.050 SI
Pesos 872.100SI
Pesos 881.667 SI
Pesos 326.841 5l
Pesos 1.025.184 S|
Pesos 499.057 SI
Pesos 1.347.994 S|
Pesos 1.000.000 SI

Mensual

Termino

02-06-2016
30-06-2016
31-12-2016
31-12-2016
30-06-2016
30-06-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-10-2016
30-06-2016
31-12-2016
30-06-2016
30-06-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-12-2016
30-06-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-12-2016

16-02-2015
01-01-2016
01-03-2016
01-01-2016
01-01-2016
18-05-2016
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016
01-11-2015
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016
01-03-2016
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016
04-05-2015
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016 31-12-2016
01-01-2015 01-06-2016
01-04-2016 Indefinido

01-01-2016 30-06-2016
01-01-2016  30-06-2016
01-01-2016 31-12-2016
01-01-2016 30-06-2016
18-04-2016 31-12-2016
01-01-2016  30-06-2016
01-01-2016  30-06-2016
01-01-2016  23-06-2016
01-01-2016  31-12-2016
01-01-2016  30-06-2016
01-01-2016 31-12-2016
01-02-2015 31-12-2016
01-01-2016 31-12-2016



MORALES
MORENO
MOYA
MURNoOz
ORDENES
PIZARRO
RAMOS
REYES
ROJAS
ROMERO
SALINAS
VALDES
VALLEJOS
VICTORIANO
VIVEROS
ZAVALA

VILLARROEL
PLAZA
DOTE
DOMINGUEZ
VALENCIA
ARAYA
DELGADO
ZENIS
ORTIZ
GAVIA
ROBLES
GARCIA
FLORES
CAUTIVO
RIQUELME
SILVA

ANDRES PATRICIO
BERTA

BELARMINO ANTONIO

MANUEL
JUANA GLORIA
ALEJANDRO ANDRES
DANIELA ANDREA
MARYORIE COSSETTE
JOSE ANDRES
JOSSELYN DENISSE
ELIZABETH ANDREA

MACARENA DE LOS ANGELES

MARIBEL

MARIA JOSE

MARIA JOSE PAULINA
ISRAEL ISAAC

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.

EXPERTO
EXPERTO

HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.
HONORARIOS.

ESTUDIANTE

ASISTENTE SOCIAL

CHOFER

TRABAJADORA SOCIAL

PSICOLOGA

ESTUDIANTE

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

1.200.000 SI
650.000 SI
466.666 Sl
388.889 Sl
790.398 Sl
251.852SI
666.666 SI
872.100SlI

1.200.000 SI

1.200.000 SI

1.850.667 Sl
920.000SI
790.398 S|
650.000 SI
790.398 Sl
400.000S5I

01-01-2016
01-01-2016
07-03-2013
01-01-2011
01-01-2016
09-06-2016
01-01-2015
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016
26-06-2015
01-01-2016
01-01-2016
15-03-2016
01-03-2016

31-12-2016
31-12-2016
30-06-2016
30-09-2016
31-12-2016
25-06-2016
30-06-2016
30-06-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-12-2016
23-06-2016
30-06-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-12-2016



	Hoja5

